Отчёт МАУК «ЛДК» НГО
о проведении культурно-массовых мероприятий
Февраль 2023

	№
	Дата проведения 
	
Место
проведения
	Название мероприятия
(краткое содержание)
	Целевая аудитория
	Кол-во чел.

	1
	01.02 -05.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	Выставка рисунков
 посвящённая Дню Победы в Сталинградской битве
	Разновозрастная аудитория
	300

	2
	03.02 -05.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК» 
Фойе
	Видео-лектории 
«Сталинградская битва»
	Разновозрастная аудитория
	200

	3
	01.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»
фойе
	Видео-лекторий 
«Гайдай Леонид» посвящённый 100-летию со дня рождения Гайдая Л.И
	Разновозрастная аудитория
	100

	4
	01.02.2023
11:00
	МАУК «ЛДК»
фойе
	Активное долголетие
Мастер-класс «Свеча памяти»
	Старшее поколение
	10

	5
	02.02.2023
10:00
	СОШ №27
Ю-Морской
	Тематическая программа посвящённая Дню разгрома немецко-фашистских войск в Сталинградской битве 1943 
	Дети и подростки
	120

	6
	02.02.2023
10:30
	Мемориал жителям п. Ливадия, павшим в сражениях ВОВ
	День разгрома немецко-фашистских войск в Сталинградской битве (1943 г.)
Митинг «Мы - память твоя, Сталинград»
	Разновозрастная аудитория
	180

	7
	02.02.2023
11:00
	Памятник погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг) п. Южно-Морской
	День воинской славы России — 80 лет Победе над немецко-фашистскими войсками в Сталинградской битве.
 (Возложение цветов)
	Разновозрастная аудитория
	20

	8
	02.02.2023
11:00
	Памятник погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941-1945гг) с. Анна
	День воинской славы России — 80 лет Победе над немецко-фашистскими войсками в Сталинградской битве.
 (Возложение цветов)
	Разновозрастная аудитория
	8

	9
	03.02.2023
12:30
	МАУК «ЛДК» 
Фойе
	 Всемирный день водно-болотных угодий     
Познавательная программа для детей 
«В гостях у Водяного»                                           
	Дети и подростки
	50

	10
	03.02.2023
18:00
	СП «Клуб села Анна»

	Теннисный клуб для молодежи и подростков
	Молодёжь
	12

	11
	04.02.2023
16:00
	СП «Клуб села Анна»

	Пропаганда здорового образа жизни, профилактика наркомании, табакокурения и алкоголизма
Спортивно-оздоровительная программа для детей
«Мы здоровье бережем»
	Дети и подростки
	12

	12
	04.02.2023
20:00
	СП «Клуб села Анна»

	Дискотека
	Молодёжь
	10

	13
	06.02 -12.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК» 
Фойе
	Экспозиция и информационный стенд
«Я памятник себе воздвиг нерукотворный...», 
посвященные
Дню памяти А.С. Пушкина
	Разновозрастная аудитория 

	300

	14
	06.02 -12.02.2023
12:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	Видео-лекторий
«А.С. Пушкин. Детство и творчество», 
посвященные
Дню памяти А.С. Пушкина 
	Разновозрастная аудитория 

	200

	15
	06.02.2023
12:00
	СОШ №27
Ю-Морской
	Культура для школьников
М.П. Мусоргский сюита «Картинки с выставки»
	Дети и подростки
	60

	16
	08.02.2023
16:00
	СП «Клуб села Анна»
	Духовно нравственное воспитание через народные праздники, обряды и традиции Творческий проект
«В гостях у бабушки Забавушки» 
«Домовой Авдеюшка» 
Познавательно игровая программа для детей ко дню рождения Домового
	Дети и подростки
	13

	17
	10.02.2023
14:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	День Российской науки
Познавательная программа для детей
«Грамоте учиться — всегда пригодится»
	Дети и подростки
	43

	18
	10.02.2023
18:00
	СП «Клуб села Анна»
	Теннисный клуб для молодежи и подростков
	Молодёжь
	12

	19
	11.02.2023
20:00
	СП «Клуб села Анна»
	Дискотека
	Молодёжь
	10

	20
	12.02 -15.02.2023
12:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	Видео-лекторий
«И.А. Крылов – русский публицист, поэт, баснописец»,
посвященные
Дню рождения Крылова И.А.

	Разновозрастная аудитория
	200

	21
	14.02.2023
16:00
	СП «Клуб села Анна»
	Мастер класс в технике аппликации по изготовлению открытки
«Открытка для защитника Отечества

	Дети дошкольного возраста
	10

	22
	15.02.2023
10:00
	СОШ №27
Ю-Морской
	«Достоинство и честь»,
 тематическое мероприятие для школьников, посвященное Дню памяти россиян, исполнявших служебный долг за пределами Отечества
	Дети и подростки
	60

	23
	12.02 -15.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	Видео-лекторий
«Звонок голос у русской народной песни»,
посвященный
творчеству заслуженной народной артистке М.Н. Мордасовой
	Разновозрастная аудитория 

	200

	24
	16.02.2023
16:30
	МАУК «ЛДК»  
Б/зал
	 Беседа с участниками детских коллективов 
«Один порок ведёт к другому»                   Профилактика наркомании, алкоголизма, табакокурения
	Дети и подростки
	10

	25
	16.02.2023
16:00
	МАУК «ЛДК»  
м/зал
	«Свой первый шаг оставила, едва успев шагнуть»
Литературно-музыкальная композиция о творчестве Т. Снежиной для участников клуба «Добрая встреча», в рамках программы «Активное долголетие»
	Старшее поколение
	10

	26
	17.02.2023
15:00
	Б/О «Радуга»
	День спонтанного проявления доброты
Игровая программа для детей
 «Твори добро»
	Дети и подростки
	53

	27
	17.02.2023
16:00
	СП «Клуб села Анна»
	Государственный праздник день защитника Отечества
«День мужества и славы»
Праздничный концерт
	Разновозрастная аудитория 

	25

	28
	17.02.2023
18:00
	СП «Клуб села Анна»
	Теннисный клуб для молодежи и подростков
	Молодёжь
	12

	29
	18.02.2023
20:00
	СП «Клуб села Анна»
	Дискотека
	Молодёжь
	10

	30
	20.02 -26.02.2023
09:00- 20:00
	МАУК «ЛДК»  
фойе
	Выставка рисунков ДШИ, посвященная Дню защитника Отечества
	Разновозрастная аудитория 

	500

	31
	20.02.2023
10:30
	Ю-Морской
Д/с «Дюймовочка»
	«Масленицу провожаем, света, солнца ожидаем.» Театрализовано развлекательная программа для детей
	Дети дошкольного возраста
	47

	32
	20.02.2023
15:30
	Ливадия
Д/с «Буратино»
Надибаидзе
	«Масленицу провожаем, света, солнца ожидаем.» Театрализовано развлекательная программа для детей

	Дети дошкольного возраста
	56

	33
	21.02.2023
10:30
	Ливадия
Д/с «Буратино»
Луговая
	«Масленицу провожаем, света, солнца ожидаем.» Театрализовано развлекательная программа для детей
	Дети дошкольного возраста
	54

	34
	21.02.2023

	Ливадия
	Акция «Праздник каждый день»  «Света, солнца ожидаем»
	Разновозрастная аудитория 

	300

	35
	22.02.2023
16:00
	МАУК «ЛДК»  
Б/зал
	Фестиваль военно-патриотической песни, посвященный Дню защитника Отечества
«О славе Отечества песни поём!»
	Разновозрастная аудитория 

	500

	36
	22.02.2023
12:00
	СП «Клуб села Анна»
	Акция «Праздник в каждый двор»
«Масленицу зазываем»
	Разновозрастная аудитория 

	70

	37
	23.02.2023
16:00
	СП «Клуб села Анна»
	Викторина «Битва спасшая мир»
	Молодёжь
	18

	38
	23.02.2023
16:30
	СП «Клуб села Анна»
	Конкурсная программа для детей «Забавы для богатырей»
	Молодёжь
	18

	39
	23.02.2023
18:00
	СП «Клуб села Анна»
	Теннисный клуб для молодежи и подростков
	Молодёжь
	14

	40
	23.02.2023
20:00
	СП «Клуб села Анна»
	Дискотека
	Разновозрастная аудитория 
	11

	41
	25.02.2023
11:00
	Б/О «Радуга»
	«Масленицу провожаем, света, солнца ожидаем.» Театрализовано развлекательная программа для детей
	Дети и подростки
	54

	42
	26.02.2023
11:00
	Б/О «Радуга»
	Фольклорный праздник-гуляние для жителей микрорайона
 «Широкая масленица»
	Разновозрастная аудитория
	1625

	43
	26.02.2023
11:00
	Село Анна
	Духовно нравственное воспитание через народные праздники, обряды и традиции «Масленичный разгуляй». Театрализованная программа
	Разновозрастная аудитория
	60

	44
	28.02.2022
11:00
	МАУК «ЛДК» 
НГО
	Конкурсная театализованная программа для детей 
«Прощай Зима»
	Дети и подростки
	65

	45
	Пн,ср,пятн
	МАУК «ЛДК»  
НГО
	Утренняя зарядка, группа «Здоровье»
	Старшее поколение
	13

	
Итого: 45 мероприятий -  5655 человек 
Из них 12 на платной основе – 463 человек 
КУЛЬТУРА ПРО – 268 посетитель    
 ИТОГО – 5923 человек
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Мероприятия на условиях договора аренды


	1
	9.02.2023
18:00
	МАУК «ЛДК» НГО
	Цирк «Занзибар»
	Разновозрастная аудитория
	100

	








Участие творческих коллективов в фестивалях и конкурсах различного уровня

	№
	Название коллектива
	Название фестиваля, конкурса
	Дата, город
	Призовые места

	1

	ТСР «МАСКА»
	Открытый городской конкурс чтецов 
«О подвигах, о доблести, о славе»
	18/02/2023
Фокино
	
Лауреат 2,3 степени


	2
	ТС «АПЛОДИСМЕНТЫ»
	Открытый городской конкурс чтецов 
«О подвигах, о доблести, о славе»
	18/02/2023
Фокино
	Лауреат 2 степени




Директор МАУК «ЛДК» НГО                                                                                   Н.В. Браславская






